
名古屋大学吹奏楽団 OB 会会員各位 

2017 年 10 月 

名古屋大学吹奏楽団 OB 会事務局 

 

晩秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は現役団員の活

動にご支援頂きまして誠にありがとうございます。 

 さて、下記の通り第 22 回定期演奏会を行います。団員一同心をこめて演奏致します。OB の皆様

のご来場を心よりお待ちしております。 

 つきましては、誠に恐縮ですが、会員のみなさまのご支援を賜りたく存じます。金融機関や ATM

からの振り込んでいただけますのでご利用ください。詳しくは団外ページ「OB・OG のみなさまへ」

にあります、「寄付について」をご確認ください。（http://nagosui.net/obog.html） 

お気づきの点、ご意見、ご連絡先の変更などがお有りの方は事務局までご連絡ください。 

これからの季節、冷え込みが厳しくなりますのでくれぐれもご自愛ください。 

 

 

記 

 

名古屋大学吹奏楽団 第 22 回定期演奏会 

日時：2017 年 11 月 18 日(土) 開場 16：30 開演 17：00 

場所：栄 ナディアパーク 11F アートピアホール 

(
市営地下鉄東山線 栄駅より南へ徒歩約 7分 

市営地下鉄名城線 矢場町駅⑤⑥番出口より西へ約 5分
)  

 

以上 

 

 

25 期 OB 会事務局 福谷 留奈 

(e-mail) lnfnua.tp@gmail.com 

(携帯アドレス) hksa8.runa-0531@docomo.ne.jp 


